DIÁRIO OFICIAL DE BROCHIER
Prefeitura Municipal de Brochier - RS

Diário criado pela Lei Municipal nº 1.947/2025
www.brochier.rs.gov.br

1 Edição nº 177/Ano 2025

Diário Oficial Eletrônico de Brochier/RS - Lei Municipal nº 1.947/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BROCHIER

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

PORTARIA 7192/2025
DESIGNA SERVIDORES PARA INTEGRAR A COMISSÃO DE APURAÇÃO DOS ESTOQUES DO ALMOXARIFADO CENTRAL.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  BROCHIER,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  que  lhe  são  conferidas  pelo  artigo  61,  VIII  da  Lei  Orgânica  do
Município,  DESIGNA  os  seguintes  servidores:  IOLANDA VARGAS KOCHENBORGER,  Agente  Administrativa,  matrícula  n.º  321,  DIANA CARINE
KERBER,  Técnico  em  Contabilidade,  matrícula  n.º  766,  e  VALÉRIA  DE  CAMPOS  ÁVILA,  Agente  Administrativa,  matrícula  n.º  938,  sob  a
coordenação  da  primeira  para  compor  a  Comissão  de  apuração  do  saldo  de  estoques  dos  materiais  em  depósito  no  almoxarifado  central  do
município, no encerramento do exercício financeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 11 DE DEZEMBRO DE 2025.

JOSÉ HENRIQUE DAPPER

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

ANÉSIO SILVIO SCHERER

Sec. Mun. Administração e Fazenda

Publicado por: Máglia Tamires Sarmento
Código identificador: 0cf85dc3-3506-442d-89c5-5cff75bb06d9